

# **KISBYE INVEST ApS**

Hasselhegnet 6  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Peter Julius Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KISBYE INVEST ApS  
Hasselhegnet 6  
2670 Greve

CVR-nr:              34467730  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Udlejning af produktionsmaskine.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen bemærkninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.520	68.520
<b>Bruttoresultat</b>		<b>68.520</b>	<b>68.520</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.520</b>	<b>68.520</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.660	-14.855
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.860</b>	<b>53.665</b>
Skat af årets resultat		-14.629	-12.079
<b>Årets resultat</b>		<b>41.231</b>	<b>41.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.231	41.586
<b>I alt</b>		<b>41.231</b>	<b>41.586</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		666.665	666.665
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>666.665</b>	<b>666.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>666.665</b>	<b>666.665</b>
Tilgodehavende skat		1.323	1.763
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.323</b>	<b>1.763</b>
Likvide beholdninger		59.104	54.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.427</b>	<b>54.232</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>727.092</b>	<b>722.660</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		328.493	287.262
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>408.493</b>	<b>367.262</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		171.274	218.718
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.274</b>	<b>218.718</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		60.000	60.000
Skyldig selskabsskat		11.872	11.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.453	65.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.325</b>	<b>136.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.599</b>	<b>355.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>727.092</b>	<b>722.660</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret